aROCoga0 de Natagao de Bboa

CADETES & INFANTIS

IITI TORNEIO JAIME MAIA

Clube Nacional de Natacdo, Sdo Bento
17-18 de janeiro de 2026

Prova 2 Masc., 200m Costas Infantis
17.01.2026 - 14:47 Startlist
Rec Nacional Inf A 2:09.17 Joao Alexandre Vital POR Algés 2012
Rec Nacional Inf B 2:15.27 Andre Vilas Ruivo POR S. Anténio Cavaleiros 2013

Pista

Nadador

Série 1 de 6, 14:47

3
4
5

Tiago Fernandes Vasques
Vasco Afonso Alves
Alfredo Karayianni Soares

Série 2 de 6, 14:52

~No A WN

Samuel Ferraria Domingues
Diogo Rudoi Marcelino
Santiago Frederico Paulino
Francisco Nunes Silva
Manuel Tiago Amador

Série 3 de 6, 14:57

o~NOoOUThA WN

Goncalo Filipe Teles

Joao Pedro Hoelzer

Tiago Ferreira Martins
Paulo Guimaraes Pellicano
Pedro Lourenco Faria
Vicente Goncalves Mateus
Duarte Oliveira Diniz

Série 4 de 6, 15:01

[

o~NO U~ WN

Afonso Maria Gomes
Afonso Frias Guerra

Martim Silva Ferreira
Eduardo Tsukagoshi Castela
Roman Sokolov

Miguel Vilar Silva

Ricardo Canas Brito
Gustavo Gomes Neves

Série 5 de 6, 15:06

1

CO~NO U BAWN

Duarte Tomas Prudencio
David Sanguinho Duarte
Vicente Muga Ribeiro
Manuel Antonio Nunes
Afonso Guerreiro Santos
Lucas Heleno Bacalhau
Simao Fernandes Coelho
Pedro Nabais Martins

Série 6 de 6, 15:10

1

0 ~NO WwN

David Budu

Davi Pietro Silva

Clemente Fernandez Mende
Afonso Miguel Ramos
Pedro Manuel Ahmad

Dinis Costa Faria

Hernani Marques Dias

Categ.

Inf B
Inf B
Inf B

Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B

Inf B
Inf B
Inf B
Inf A
Inf B
Inf B
Inf A

Inf B
Inf A
Inf A
Inf B
Inf B
Inf A
Inf A
Inf B

Inf B
Inf B
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf B

Inf A
Inf B
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A

Clube

CNS
ADRCIMM
CNN

CNN
CNS
CNS
ADRCIMM
ADRCIMM

FS

FS
SFUAP
CFB

CFB
SLB
SLB
SLB
SAD
CNS
SFUAP

AEFDTV
SFUAP
SAD
PDEM
ADRCIMM
CoL

CoL

SLB

SLB
CNN
AEFDTV
CFB
CNN
AEFDTV

Obs. Tempo Inscr.

3:40.00
3:40.00
3:40.00

3:40.00
3:40.00
3:40.00
3:40.00
3:40.00

3:17.36
3:08.26
3:05.51
3:06.66
3:15.00
3:20.00
3:30.00

3:01.22
3:00.96
2:59.55
2:58.31
2:59.41
3:00.93
3:01.18
3:05.00

2:56.00
2:55.00
2:53.91
2:50.55
2:53.21
2:54.22
2:55.54
2:58.23

2:45.78
2:42.51
2:40.26
2:38.33
2:42.22
2:42.78
2:48.55

Resultados online: anlisboa.pt/live

Splash Meet Manager, 11.83565
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